
Dodávka pro Porodní sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava ultrazvuku
                1 Kus     207.411,29        207.411,29

Objednáváme u vás opravu 5-9MHz širokopásmové intravitární sondy
v.č.KOBQM3GG800044W k ultrazvukovému přístroji  Samsung Medison HS 70A,
v.č.SOWPM3HGA00001T na porodním sále Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: 

Závada: sonda má porušenou část snímající obraz- je vytržený kousek gumového
povrchu

Tento přístroj byl do 11/2019 v nájmu. Odkoupen  byl v 12/2019.

Uvedenou cenu  jsem zadala v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č.
2001024 ze dne 5.10.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          207.411,30 

Nimotech s.r.o.
Šumavská 416/15

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002467
Termín dodávky:  15.10.2020

Schválil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600118814

Datum objednávky 20.08.2020
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Porodní sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava ultrazvuku
                1 Kus     207.411,29        207.411,29

Objednáváme u vás opravu 5-9MHz širokopásmové intravitární sondy
v.č.KOBQM3GG800044W k ultrazvukovému přístroji  Samsung Medison HS 70A,
v.č.SOWPM3HGA00001T na porodním sále Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: 

Závada: sonda má porušenou část snímající obraz- je vytržený kousek gumového
povrchu

Tento přístroj byl do 11/2019 v nájmu. Odkoupen  byl v 12/2019.

Uvedenou cenu  jsem zadala v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č.
2001024 ze dne 5.10.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          207.411,30 

Nimotech s.r.o.
Šumavská 416/15

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002467
Termín dodávky:  15.10.2020

Schválil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600118814

Datum objednávky 20.08.2020
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600118814
Datum objednávky 20 . 08 . 2020 NimQteCh S _ r _ O .
vyhotovuj e: Šumavská 4 1 6/ 15
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l 13 Ustí nad Labem l002467

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.]J).2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Porodní sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava ultrazvuku
l Kus 207.4ll,29 207.4ll,29

Objednáváme u vás opravu 5-9MHZ Širokopásmové intravitární sondy
v.č.KOBOM3GG800044W k ultrazvukověmu přístroji Samsung Medison HS 70A,
v.č.SOWPM3HGA0000lT na porodním sále Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:

Závada: sonda má porušenou Část snímající obraZ- je vytržený kousek gumoveho
povrchu

Tento přístroj byl do ll/2019 v nájmu. Odkoupen byl v l2/20l9.

Uvedenou cenu jsem zadala v návaznosti na schválenou cenovou nabídku Č.
200l024 ze dne 5.l0.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 207.4ll,30

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600118814

Datum objednávky 20.08.2020 NimQteCh S r 0
Vyhotovuje=_ Sumavská 416/15
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon!_
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1002467

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.113.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Porodní sál

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava ultrazvuku
1 Kus 207.411,29 207.411,29

Objednáváme u vás opravu 5-9MHz Širokopásmové intravitární sondy
v.č.KOBQM3GG800044W k ultrazvukovému přístroji Samsung Medison HS 7OA,
v.č.SOWPM3HGA00001T na porodním sále Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní 050ba=_

Závada: sonda má porušenou Část snímající obraz- je vytržený kousek gumového
povrchu

Tento přístroj byl do 11/2019 v nájmu. Odkoupen byl v 12/2019.

Uvedenou cenu jsem zadala v návaznosti na schválenou cenovou nabídku Č.
2001024 ze dne 5.10.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 207.411,30

Schválil:
Z důvodu regis race je o nu ne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



  

NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15  

602 00 Brno, Česká republika 
IČO: 18825605,  DIČ: CZ18825605 

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292 
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008  

 

PŘEDBĚŽNÁ CENA OPRAVY č. 2001024 Strana 1/1 
 

IČO: 18825605 Tel: 549246688 e-mail: nimotech@nimotech.cz 
DIČ: CZ18825605 Fax: 549245759 http: //www.nimotech.cz 
 
EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 

 

  Odběratel: 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí 
n.Lab.,o.z.  

Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem, ČR 
 
 

Datum vystavení: 05.10.2020 

Platnost do: 20.10.2020 

Vystavil: 

Vaše objednávka č. 
ze dne: 

2600118814 
20.08.2020 

Záruka: Mimo záruku 

 

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ SN / Lot Inventární č. Ks 

USP-E059F0A/WR - SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová 

intrakavitární sonda 
K0BQM3GG800044W  1 

USS-HS7AF40/WR - SAMSUNG MEDISON HS70A S0WPM3HGA00001T  1 

 

Popis k opravě: Předmětem cenové nabídky je výměna vadné-mechanicky poškozené intrakavitární sondy za novou. 

 

POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY, CENA PRÁCE A DOPRAVNÍ NÁKLADY: 
 

Pol. Kat.č. / Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH 

 1 USP-E059F0A/WR 1  171 414,29   171 414,29 21 

 SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová intrakavitární sonda  

 
Obchodní podmínky: 
V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy. 
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od potvrzení objednávky 
Platební podmínky: 100% kupní do 15 dnů od instalace 
Záruční doba: 12 měsíců 
Servis záruční a pozáruční: Nimotech s.r.o., Brno, Praha  

 

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH 

21%  171 414,29  35 997,00  207 411,29 Kč 

Celkem  171 414,29  35 997,00  207 411,29 Kč 

 

 

Podmínky dohody o opravě: 

1. Předpokládaná cena opravy je  207 411,29 Kč včetně DPH.  

2. Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu 
zákazníka překročená maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzené zákazníkem. 

3. Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 12 měsíců po dodání zboží zákazníkovi. 

4. Dohodu o opravě je nutné potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s 
provedením opravy. 

5. V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturované náklady spojené s diagnostikováním závady, t.j. práce a 
případně doprava. 

 

  Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek 
 
 

  

  Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek 

 

 
 
 
 
 

 

Za servis  Podpis zákazníka 

Datum: 05  Datum: 

 

  

NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15  

602 00 Brno, Česká republika 
IČO: 18825605,  DIČ: CZ18825605 

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292 
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008  

 

PŘEDBĚŽNÁ CENA OPRAVY č. 2001024 Strana 1/1 
 

IČO: 18825605 Tel: 549246688 e-mail: nimotech@nimotech.cz 
DIČ: CZ18825605 Fax: 549245759 http: //www.nimotech.cz 
 
EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 

 

  Odběratel: 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí 
n.Lab.,o.z.  

Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem, ČR 
 
 

Datum vystavení: 05.10.2020 

Platnost do: 20.10.2020 

Vystavil: 

Vaše objednávka č. 
ze dne: 

2600118814 
20.08.2020 

Záruka: Mimo záruku 

 

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ SN / Lot Inventární č. Ks 

USP-E059F0A/WR - SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová 

intrakavitární sonda 
K0BQM3GG800044W  1 

USS-HS7AF40/WR - SAMSUNG MEDISON HS70A S0WPM3HGA00001T  1 

 

Popis k opravě: Předmětem cenové nabídky je výměna vadné-mechanicky poškozené intrakavitární sondy za novou. 

 

POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY, CENA PRÁCE A DOPRAVNÍ NÁKLADY: 
 

Pol. Kat.č. / Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH 

 1 USP-E059F0A/WR 1  171 414,29   171 414,29 21 

 SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová intrakavitární sonda  

 
Obchodní podmínky: 
V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy. 
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od potvrzení objednávky 
Platební podmínky: 100% kupní do 15 dnů od instalace 
Záruční doba: 12 měsíců 
Servis záruční a pozáruční: Nimotech s.r.o., Brno, Praha  

 

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH 

21%  171 414,29  35 997,00  207 411,29 Kč 

Celkem  171 414,29  35 997,00  207 411,29 Kč 

 

 

Podmínky dohody o opravě: 

1. Předpokládaná cena opravy je  207 411,29 Kč včetně DPH.  

2. Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu 
zákazníka překročená maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzené zákazníkem. 

3. Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 12 měsíců po dodání zboží zákazníkovi. 

4. Dohodu o opravě je nutné potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s 
provedením opravy. 

5. V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturované náklady spojené s diagnostikováním závady, t.j. práce a 
případně doprava. 

 

  Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek 
 
 

  

  Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek 

 

 
 
 
 
 

 

Za servis  Podpis zákazníka 

Datum: 05  Datum: 

 

NIMOTECH, s.r.o.
Suˇmavská 416/15

602 00 Brno, Ceská republika
IČO: 18825605, DIČ: CZ18825605

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: Oddíl C, vložka 1292
ISO: 134852003, ISO 90012008

PŘEDBĚŽNÁ cENA oPRAvY č. 2001024
Odběratel:

Strana 1/1

Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v ÚstíDatum vystavení: 05.10.2020
Piatnøst do: 20.10.2020 g-Lˇab-Ff-š-

- _

Ze dne: 20.08.2020 401 13 Ustı nad Labem, CR

Záruka: Mimo Záruku

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ SN l Lot Inventární č. Ks
_USP-E0.5,9FOANVR - SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz sırokopasmova KOBQM3GG8OOO44W 1
ıntrakavıtarnı Sonda
USS-HS7AF40NVR - SAMSUNG MEDISON HS70A SOWPM3HGA00001T 1

Popis k opravě: Předmětem cenově nabídky je výměna vadné-mechanicky poškozené intrakavitární sondy Za novou.

PoužıTÉ NÁHRADNÍ DÍLY, cENA PRÁCE A DoPRAvNí NÁKLADY:

Pol. Kat.č. / Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH

1 USP-E059FOANVR 1
SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová intrakavitární sonda

Obchodní podmínky:
V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy.
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od potvrzení objednávky
Platební podmínky: 100% kupní do 15 dnů od instalace
Záruční doba: 12 měsíců
Servis záruční a pozáruční: Nimotech s.r.o., Brno, Praha

171 414,29 171 414,29 21

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
21% 171 414,29 35 997,00 207 411,29 Kč

Celkem 171 414,29 35 997,00 207 411,29 Kč

Podmínky dohody o opravě:
1. Předpokládaná cena opravy je 207 411,29 Kč včetně DPH.
2. Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu

zákazníka překročená maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzeně zákazníkem.
3. Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 12 měsíců po dodání zboží zákazníkovi.
4. Dohodu o opravě je nutně potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s

provedením opravy.
5. V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturovaně náklady spojené s diagnostikováním závady, t.j. práce a

případně doprava.

Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

EI Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

Za servis
Datum: 05

Podpis zákazníka
Datum: 6.l0.2020

IČQ: 18825605 Tel: 549246688 e-mail: nimotech@nimotech.cz
DIC: CZ18825605 Fax: 549245759 http: //WWW.nimotech.cz

EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

NIMOTECH, s.r.o.
Šumavská 416/15

602 00 Brno, Česká republika
IČO: 18825605, DIČ: CZ18825605

Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008

PŘEDBĚŽNÁ cENA oPRAvY č. 2001024 Strana 1/1

Odběratel: I
Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v UstíDatum vystavení: 05.10.2020

Pıatnøst dø: 20.10.2020 "Lab-01-
. _ _Vystavıl. ., , , vv . , v Socıalnı pece 3316/12AVase objednavka c. 2600118814 f , vZe dne: 20082020 401 13 Ustı nad Labem, CR

Záruka: Mimo Záruku

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ SN l Lot Inventární č. Ks
USP-E0_59FONWR - SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz sırokopasmova KOBQM3GG8OOO44W 1
ıntrakavıtarnı sonda
USS-HSTAF40/WR - SAMSUNG MEDISON HS70A SOWPM3HGA00001T 1

Popis k opravě: Předmětem cenové nabídkyje výměna vadné-mechanicky poškozené intrakavitární sondy Za novou.

POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY, cENA PRÁcE A DOPRAVNÍ NÁKLADY:
POI. Kat.č. / Popis

1 USP-E059FOAIWR
Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH

1 171414,29 171414,29 21

SAMSUNG MEDISON 5-9 MHz širokopásmová intrakavitární sonda

Obchodní podmínky:
V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy.
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od potvrzení objednávky
Platební podmínky: 100% kupní do 15 dnů od instalace
Záruční doba: 12 měsíců
Servis záruční a pozáruční: Nimotech s.r.o., Brno, Praha

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
21% 171 414,29 35 997,00 207 411,29 Kč

Celkem 171 414,29 35 997,00 207 411,29 Kč

Podmínky dohody o opravě:
1. Předpokládaná cena opravy je 207 411,29 Kč včetně DPH.
2. Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu

zákazníka překročená maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzené zákazníkem.
3. Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 12 měsíců po dodání zboží zákazníkovi.
4. Dohodu o opravě je nutné potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s

provedením opravy.
5. V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturovaně náklady spojené s diagnostikováním závady, t.j. práce a

případně doprava.

Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

'i' Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

Za servis Podpis zákazníka
Datum: 0 Datum: 6 . l O . 2 O 2 O

IČO: 18825605 Tel: 549246688 e-mail: nimotech@nimotech.cz
DIC: CZ18825605 Fax: 549245759 http: //WWW.nimotech.cz

EKO-KOM ID: EK-F00022859.Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

Ludmila.Polakova
Psací stroj
6.10.2020

Ludmila.Polakova
Psací stroj
x


	CN k objednávce č. 2600118814



